
OBRAZAC 1
Skupstina Сте Gore
Broj :00-56/18-76/1
Mjesto i datum: Podgorica, 26. februar 2018. godine

Na osnovu clana 30 Zakona о javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i
42/17) i Pravilnika о sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti (,,Sluzbeni
list CG", br. 49/17), Skupstina Сте Gore dostavlja

ZАНТJEV ZA DOSTАVLJANJE PONUDA
ZA NАВАVКЕ MALE VRIJEDNOSTI

[ 1 Podaci о пагџёюсџ

Narucilac: Lice za davanje informacija:
Skupstina Crne Gore Marija Vuli6
Adresa: Роёгапэк; broj:
Bul. Sv. Petra Cetinjskog broj 10/ Vuka 81000
Karadzica br. 2
Sjediste: РIВ (Маџбп! broj):
Podgorica 02017482
Telefon: Faks:
020/404-552 -
E-mail adresa: Internet stranica (web):
mari ја.vulic@skupstiпa.me www.skupstina.me
--[п Predmet nabavke:

О robe
ОО usluge
О radovi

Ј ПI Opis predmeta nabavke:

Nabavka univerzalnih postanskih usluga.

j IV Procijenjena vrijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa шаёџпашп PDV-om iznosi 3.000,00 €.



V Tehnicke karakteristike Ш specifikacije

Opis predmeta nabavke, Bitne karakteristike
predmeta nabavke u Jedinica КойёшаR.B. odnosno dijela predmeta

pogledu kvaliteta, mjerenabavke
performansi i/ili dimenzjja
do 20g Кот 1
od21 g do 50g Кот 1
od 51 g do 100g Кот 1

1
Оћгёпо pismo и џпшгазпјегп i

od 101 g do 250g Кот 1medunarodnom ваоэгасајџ
od 251 g do 500g Кот 1
od 501 g do 1000g Кот 1
od 1001 g do 2000g Кот 1
do 20g Кот 1
od21 g do 50g Кот 1Ргерогџёепо pismo и
od 51 g do 100g Кот 12 џпшгаёпјегп i medunarodnom
od 101 g do 250g Кот 1ваоћгасајџ
od 251 g do 500g Кот 1
od 501 g do 1000g Кот 1
od 1001 g do 2000g Кот 1
do 20g Кот 1
od 21 g do 50g Кот 1

Vrij ednosno pismo u od 51 g do 100g Кот 1
3 цпшгаёпјегп i medunarodnom od 101 g do 250g Кот 1

заоћгасајџ od 251 g do 500g Кот 1
od 501 g do 1000g Кот 1
od 1001 g do 2000g Кот 1
do 20g Кот 1
od2lg do 50g Кот 1
od 51 g do 100g Кот 1

4 Posiljka sa povratnicom od 101 g do 250g Кот 1
od 251 g do 500g Кот 1
od 501 g do 1000g Кот 1
od 1001 g do 2000g Кот 1
Odrzavanje fah-a (па

Кот 1
godisnjem nivou)

5 Копзсепје postanskog faha Izdavanje рџпогпосја za
Кот 1

podizanje posЩke
Prijemna knjiga - list РЗ-V Кот 1



Napomena:

Kako Narucilac ne гпойе predvidjeti potrebne коћёше usluga, od ропџёаёа se zahtijeva da dostavi
ponudu ро јефшёппп cijenama za sve vrste postanskih usluga, ciji се zЬiI" bodovati, а ugovoI" се
se zakljuciti па procijenjenu vrijednostjavпe nabavke (3.000€).

U Finansijskom dijelu ponude, u okviru obrazaca koje popunjava ропџёаё, pod stavkom "Ukupan
iznos ponude sa pdv-om" potrebno је dati zbir јефшсшћ cijena za sve vrste роётапвкјћ usluga.

1 VI Nacin рјаёапја

Placanje се se izvrsiti ро sukcesivnom izvrsenju predmeta javne nabavke, uroku od 30 dana od
dana prijema fakture.

VII Rok isporuke robe, izvodenja radova, odnosno pruzanja usluge:

Rok izvrsenja ugovoraje godinu dana od dana zakljucivanja ugovora, odnosno do dostizanja
ukupne ugovorene vrijednosti.

VIП Кriterijum za izbor najpovoljnije ponude:

ОО najniza ponudena cijena broj bodova /100/

I IX Rok i паёш dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zakljucno sa danom 30.03.2018. godine do 12
sati.

Ponude se mogu predati:
ОО neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki па adresi Vuka Karadzica br 2,
Podgorica;

ОО ргерогџёепогп розйјкогп sa povratnicom па adresi Bulevar Svetog Репа Cetinjskog 1 О,
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ропџёаёа sa ргйойепџп
рџпопюсјетп potpisanim od strane ovlascenog lica, осгёасе se dana 30.03.2018. godine u 12:30
sati, u prostorijama Skupstine Сте Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke па adresi Vuka
Karadzica br 2, Podgorica.

Х Rok za donosenje obavjestenja о ishodu postupka

Ј Tri dana od danajavnog otvaranja ponuda.



1 XI Druge inf()rmacije

Ропџёаё је duzan dostaviti pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivicnom
odgovornoscu da ispunjava obavezne uslove iz clana 65 Zakona о javnim nabavkama. Obrazac
Izjave је prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponude.

Ропџёаё је u obavezi dostaviti Kopiju posebne licence Agencije za elektronske komunikacije
i ройеапвкц djelatnost kojom se dokazuje da је ропџёаё nosilac posebne licence za obavljanje
univerzalne роётапэке usluge.

Ostale informacije:

Ропцёаё забшјауа i podnosi ponudu и svemu prema Zahtjevu za dostavljanje ponude.

Ропџёаё пюзе do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i пе пюйе је
mijenjati.

Ропџёаё u svojoj ponudi izrazava cijenu и eurima, sa џгаёџпаптп PDV-om.

Ponudena cijena se pise brojkama.

U cijenu ponude moraju Ьiti џгаёџпац svi troskovi i popusti.

Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda лесе Ьiti razmatrane.

Ponude dostavljene neposrednom predaiom ili preporucenom posilikom se dostavliaiu па
crnogorskom ieziku, u zatvorenoi koverti па koioi је napisan tekst "Ponuda - пе otvarai",
naziv i broi nabavke, kao i naziv, broi telefona i adresa ponudaca.

Ponude se otvaraju javno, najkasnije sat vremena nakon isteka roka za dostavljanje ponuda.

Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju ovlasceni predstavnici ропџёаёа, koji za tu svrhu prilazu
рџпошосје potpisano od strane ovlascenog lica ропџёаёа.

Narucilac се svakom ропџёаёџ dostavi primjerak obavjestenja о ishodu postupka javne
nabavke па dokaziv паёш (faksom, eletronskom роётогп i sl.).

Na obavjestenje о ishodu postupka nije moguce uloziti zalЬu.
Narucilac objavom obavjestenja о ishodu postupka, odnosno izvrsenom dostavom па

dokaziv паёш зџёе uslove za zakljucene ugovora о nabavci.
Narucilac zadrzava pravo da рошёт! postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon

roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazlozenja.



•.

Sluzbenik zajavne nabavke

Marija Vulic

i!!lrdtrl

Ovlasceno lice пагџёюса



Memorandum ропџёаёа

U skladu sa Odredbama Zakona о javnim nabavkama Сгпе Gore (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11,
57/14, 28/15 i 42/17) i Pravi1nika о sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male
vrijednosti (,,Sluzbeni list CG", br. 49/17) dajemo sljedecu

IZJAVU

Pod punom moralnom, naterijalnom i krivicnom odgovomoscu izjavljujemo da uslove iz clana 65
Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) u potpunosti
ispunjavamo.

Ova izjava је sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br:00-56/18-76/1 od 26. februara 2018. godine.

Potpis ovlascenog lica ропџёаёа

Datum i mjesto potpisivanja


